

CARSTEN BRUUN HOLDING

ApS

**Thit Jensens Gade 22, 5. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 42 20 41

Årsrapport for 2019
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Carsten Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CARSTEN BRUUN HOLDING ApS
Thit Jensens Gade 22, 5. tv.
8000 Aarhus C

Telefon: 29312711

CVR-nr.: 36 42 20 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Bruun, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 108.793, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 202.367.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 anses som en begivenhed indtruffet efter balancedagen (31. december), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed. Se nærmere omtale i note 6.

Derudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-8.939	-8.813
Resultat før finansielle poster		-8.939	-8.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-104.309	46.655
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.315	80.553
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.860</u>	<u>-2.080</u>
Resultat før skat		-108.793	116.315
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>2.208</u>
Årets resultat		<u>-108.793</u>	<u>118.523</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-100.687	127.209
Overført resultat		<u>-8.106</u>	<u>-8.686</u>
		<u>-108.793</u>	<u>118.523</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	104.309
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>182.479</u>	<u>176.164</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>182.479</u>	<u>280.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>182.479</u>	<u>280.473</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.167	19.561
Andre tilgodehavender		8.500	8.500
Selskabsskat		8.000	584
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>11.638</u>
Tilgodehavender		<u>19.667</u>	<u>40.283</u>
Likvide beholdninger		<u>45.068</u>	<u>46.256</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.735</u>	<u>86.539</u>
Aktiver i alt		<u><u>247.214</u></u>	<u><u>367.012</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		165.480	266.167
Overført resultat		<u>-13.113</u>	<u>-5.007</u>
Egenkapital	5	<u>202.367</u>	<u>311.160</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.637	29.462
Anden gæld		<u>14.210</u>	<u>26.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.847</u>	<u>55.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.847</u>	<u>55.852</u>
Passiver i alt		<u>247.214</u>	<u>367.012</u>
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76	173
Andre finansielle omkostninger	1.784	1.907
	1.860	2.080
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-2.222
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	14
	0	-2.208
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	54.309	7.654
Årets resultat	-104.309	46.655
Værdireguleringer 31. december 2019	-50.000	54.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	104.309

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carsten Bruun Counselling ApS	Aarhus	100%	-36.546	-140.855

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	159.164	78.611
Årets resultat	<u>6.315</u>	<u>80.553</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>165.479</u>	<u>159.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>182.479</u></u>	<u><u>176.164</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CPC Tracking ApS	Aarhus	33%	547.440	18.946

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	266.167	-5.007	311.160
Årets resultat	0	-100.687	-8.106	-108.793
Egenkapital 31. december 2019	50.000	165.480	-13.113	202.367

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2019 på kr. 2.242, som ikke er indregnet i balancen pr. 31/12, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Bruun Christensen

Som Direktør
RID: 96018023
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 10:54:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 10:55:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Bruun Christensen

Som Dirigent
RID: 96018023
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 11:06:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 610c080bhpN240345545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.